Procuradora-Regional da Fazenda Nacional na 3º Região

João Henrique Chauffaille Grognet

Procurador-Geral Adjunto da Dívida Ativa da União e do FGTS

Mario Osmar Spaniol

Requerentes

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 676.957.574,57 (Seiscentos e setenta e seis

milhões, novecentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e setenta e quatro reais e

cinquenta e sete centavos)

(Valores atualizados para maio de 2024)

* Demais Débitos — Total de R$ 676.957.574,57 (Seiscentos e setenta e seis

milhões, novecentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e setenta e quatro reais

e cinquenta e sete centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO

80 222 013154-37 Em cobrança 161.714.048,22

80 222 013155-18 Em cobrança 170.824.930,76

80 2 22 013156-07 Em cobrança 165.842.766,52

80 6 22 025246-75 Em cobrança 57.984.735,98